Owoce ofiary Mszy św. (Iz. 12,3). Msza św. służy ku chwale Bożej, z drugiej strony przynosi pożytki ludziom. Łaski, spływające ogólnie na wszystkich, którzy należą do Kościoła św., a nawet na świat cały. Przedewszystkiem odnosi się to do żyjących członków Kościoła św. Msza św. wspiera też wszystkich z osobna członków Kościoła św. Z jej owoców korzystają dusze cierpiące w czyście. Pomaga ona żyjącym na tej ziemi i tym, co są poza Kościołem św., czy to innowiercom, czy poganom. Pan Jezus jest Zbawicielem świata i pragnie, by wszyscy przyszli ku uznaniu prawdy (I Tym. 2,4).

Są inne owoce, które otrzymują osoby poszczególne. Przedewszystkiem kapłan sprawujący tę ofiarę, jest najbliżej źródła łask we Mszy św. Zazwyczaj kapłan ofiaruje Mszę św. za wskazane osoby. Jest sługą Chrystysowym i szafarzem tajemnic Bożych (I Kor. 4,1). Jakie są zasady Kościoła co do aplikacji Mszy św. Kodeks Prawa Kanonicznego wprowadził w tym przedmiocie poważne zmiany. Aby więc kaznodzieja dał naukę zastosowaną do dzisiejszych przepisów kościelnych, podaje się tutaj informację zaczerpniętą z Sebastjani'ego Summarium Theol. Mar. (1921) p. 409.

**Art. 3. De applicatione Missae.***§ 1. Quibus Missa applicari possit.*

452. Sacrificium Missae applicari potest omnibus, qui alicuius fructus sunt capaces, nisi relate ad eos Ecclesia vetet. Et 1 — Quoad vivos, nedum pro catholicis, sed offerri potest: a) pro infidelibus, tum omnibus, tum singulis, et non modo ad eorum conversionem impetrandam sed etiam, accepto stipendio ad eorum intentionem, modo desit scandalum et satis constet nihil superstitionis in eorum intentione contineri (S. Off. 12 Jul. 1865); b) pro haereticis et schismaticis, ut supra pro infidelibus; limitatio enim per resp. S. Off. d. 19 Apr. 1837 inducta (sc. unice ad eorum conversionem impetrandam) iam non conciliatur cum CIC. can. 809; c) pro principibus acatholicis regnantibus, etiam sollemniter, vel ad eorum conversionem vel pro eorundem et regni prosperitate; d) pro excommunicatis, privatim et remoto scandalo: sed pro vitandis unice ad eorum conversionem (cf. can. 2262); 2 — Quoad defunctos: a) non pro sanctis, sed in eorum honorum et ad eorum intercessionem obtinendam; non pro parvulis sine baptismo defunctis; non pro damnatis; b) pro animabus in Purgatorio detentis, licet non constet utrum Missae fructus illi animae applicentur pro qua offertur, et si applicantur, ignoretur qua mensura ei prosint; c) privatim et remoto scandalo, at sine speciali oratione liturgica in Missa de requie, pro catechumenis, haereticis et schismaticis, excommunicatis sive toleratis sive vitandis (nam can. 809 non distinguit quoad defunctos, cum contra canon 2262 distinguat quoad vivos) et pro iis qui supultura ecclesiastica caruerint; etiam accepto stipendio; scandalum vero sacerdos remove potest, declarando, velle se pro omnibus fidelibus defunctis celebrare cum intentione iuvandi etiam illam animam, si Deo placuerit.